



## REDTAPE LIMITED

### Registered Office

Plot No. 08, Sector 90, Noida, Gautam  
Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201305 India  
Tel : +91 120 6994444 | +91 120 6994400  
CIN : L74101UP2021PLC156659  
Web : [www.redtape.com](http://www.redtape.com)  
E-mail : [info@redtapeindia.com](mailto:info@redtapeindia.com)

August 30, 2024

<b>BSE Limited</b> 1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor Plot no. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
<b>Scrip Code: 543957</b>	<b>NSE Symbol: REDTAPE</b>

### Sub: Copies of Newspaper Advertisement.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of extract of newspaper advertisements published on Friday, 30<sup>th</sup> August, 2024 all editions of Financial Express (English) and Jansatta Delhi – NCR edition (Hindi) regarding Notice of 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, 28<sup>th</sup> September, 2024 through Video Conference/Other Audio Visual Means.

This is for your kind information and record please.

This will also be hosted on the Company's website, at [www.redtape.com](http://www.redtape.com)

Thanking you,  
Yours faithfully,

For **REDTAPE Limited**

**Akhilendra Bahadur Singh**  
Company Secretary & Compliance Officer

*Encl: As above*

### Works

- C-4, 5, 36, 37, Sector - 59, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201301 Tel : +91 120 4263193
- Bulk Land, UPSIDC Industrial Area, Site-II, NH-27, Distt. Unnao, Uttar Pradesh - 209801 Tel : +91 73111 70114
- Plot No. 18-19, Nand Nagar Industrial Estate Phase-1, Mahuakheraganj, Kashipur, Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 244713  
Tel : +91 70552 21530

**PUBLISHED IN "FINANCIAL EXPRESS"  
(ENGLISH) ON 30.08.2024**



## **REDTAPE LIMITED**

**CIN: L74101UP2021PLC156659**

**Regd. Office:** Plot No. 8, Sector 90, Gautam Buddha Nagar,  
Noida-201301, Uttar Pradesh, India

Phone: + 91 120-6994444 | +91 120-6994444

Email: [compliance@redtapeindia.com](mailto:compliance@redtapeindia.com) Website: [www.redtape.com](http://www.redtape.com)

### **INFORMATION REGARDING 3RD ANNUAL GENERAL MEETING**

The 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") facility on Saturday, September 28, 2024 at 11:30 a.m. (IST) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the notice calling the AGM.

Pursuant to the applicable provisions of MCA and SEBI circulars, the Annual Report for the financial year 2023-24 (including Notice of the AGM) will be sent, electronically, to all those members holding shares as on Friday, August 30, 2024, and whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Transfer Agent ("RTA") / Depositories.

The said Annual Report including Notice will also be made available on the Company's website at [www.redtape.com](http://www.redtape.com) and on the website of stock exchanges BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) (agency for providing remote e-voting services).

Members holding shares in Physical Form are advised to update their KYC details i.e. PAN, Nomination, email ID, contact no., Bank A/c details and Specimen signature with RTA (i.e. KFin Technologies Limited at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)) and members holding shares in Demat Form can update their KYC and nomination with their Depositories concerned, if not already done pursuant to SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated 7<sup>th</sup> May, 2024.

Members can attend/ participate in AGM only through VC facility. Members attending AGM through VC facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013. Instructions for joining AGM through VC/OAVM facility, are being provided in the said Notice of AGM.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members for casting their votes on the business items as set out in the Notice of AGM. In addition, facility of e-Voting during the AGM is also being provided by the Company. Procedure for e-voting during the AGM is also being provided by the Company. Procedure for e-voting (remote e-voting & during the AGM) is provided in the Notice of AGM.

Members whose email ids are not registered with the Depositories/ Company's RTA, may refer procedure given in the Notice of AGM for procuring user ID and password and registration of email ids for e-Voting. Members are requested to read carefully all the instructions given in the Notice of AGM for joining the AGM and manner of casting vote through e-voting facility.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Members available at download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on.: 022 - 4886 7000 or send email to Ms. Pallavi Mhatre – Senior Manager at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

**For REDTAPE Limited  
Sd/-**

**Akhilendra Bahadur Singh  
Company secretary**

**Place: Noida**

**Date: August 30, 2024**

PUBLISHED IN "JANSATTA" (HINDI)

ON 30.08.2024

REDTAPE

## रेडटेप लिमिटेड

CIN: L74101UP2021PLC156659

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 8, सेक्टर 90, गौतम बुद्ध नगर,  
नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश, भारत

फोन: +91 120-6994444 | +91 120-6994444

ई-मेल: [compliance@redtapeindia.com](mailto:compliance@redtapeindia.com) वेबसाइट: [www.redtape.com](http://www.redtape.com)

## तीसरी वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) के संबंध में जानकारी

कंपनी के सदस्यों की तीसरी वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/ ऑडियो विसुअल मीन्स ("ओवीएम") के माध्यम से **शनिवार, 28 सितंबर, 2024 को सुबह 11:30 बजे (IST)** आयोजित की जाएगी। यह एजीएम कंपनी अधिनियम, 2013, उसके तहत बनाए गए नियमों एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्ध बाध्यताएं और प्रकटीकरण आपेक्षाएं) विनियम, के सभी लागू प्रावधानों एवं इस मामले पर भारत सरकार के कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए ") एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सभी लागू परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जाएगी। एमसीए और सेबी परिपत्रों के लागू प्रावधानों के अनुसार, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट (एजीएम का नोटिस सहित) उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी जाएगी, जो शुक्रवार, 30 अगस्त, 2024 को शेयर रखते हैं और जिनके ई-मेल पते रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए ") / डिपॉजिटरीज़ के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट ([www.redtape.com](http://www.redtape.com)), बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) और ई - वोटिंग एजेंसी, नेशनल सिक््योरिटीज डेपोजिटोरिएस लीटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट ([www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)) पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे अपने केवाईसी विवरण जैसे पैन, नामांकन, ईमेल आईडी, संपर्क नंबर, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर को आरटीए (KFin टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के साथ [einward.ris@kfinfintech.com](mailto:einward.ris@kfinfintech.com) पर) के साथ अपडेट करें, और जिन सदस्यों के पास डिमैट फॉर्म में शेयर हैं, वे अपने केवाईसी और नामांकन को संबंधित डिपॉजिटरीज़ के साथ अपडेट कर सकते हैं, यदि सेबी मास्टर सर्कुलर संख्या SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 दिनांक 7 मई, 2024 के अनुसार पहले नहीं किया गया हो।

सदस्य केवल वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी सुविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अनुसार कोरम का हिस्सा माना जाएगा। एजीएम में वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से शामिल होने के लिए निर्देश एजीएम के नोटिस में प्रदान किए जा रहे हैं।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम के नोटिस में निर्धारित किए गए व्यवसाय मदों पर अपने मत देने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा भी कंपनी द्वारा प्रदान की जा रही है। ई-वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान) की प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में प्रदान की गई है।

जिन सदस्यों के ईमेल आईडी डिपॉजिटरीज़/कंपनी के आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने और ईमेल आईडी पंजीकरण के लिए एजीएम के नोटिस में दी गई प्रक्रिया का संदर्भ ले सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम में शामिल होने और ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से मतदान करने के तरीके के लिए एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

किसी भी पूछताछ के मामले में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाउनलोड सेक्शन में सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले सवाल (FAQs) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या 022-4886 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे - वरिष्ठ प्रबंधक को [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) पर ईमेल भेज सकते हैं।

रेडटेप लिमिटेड की ओर से

हस्ताक्षर/-

अखिलेंद्र बहादुर सिंह

कंपनी सचिव

स्थान: नोएडा

तिथि: 30 अगस्त, 2024